J

*~-\

ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

REQUERIMENTO N° 30$ /2013

AUTORIA: Deputado RICARDO MARCELO

ASSUNTO: Sessão Especial em comemoração ao 10° aniversário da Escola
do Legislativo "Félix de Sousa Araújo" da Assembléia Legislativa da Paraíba.

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental e após

ouvido ò Plenário, que seja realizada Sessão Especial para comemorarmos

os 10 (dez) anos de pleno funcionamento da Escola do Legislativo "Félix de

Sousa Araújo" da Assembléia Legislativa do Estado da Paraíba, em data a ser

previamente agendada.

Sala das Sessões da Assembléia Legislativa do Estado da
Paraíba, "Casa de Epitácio Pessoa", João Pessoa, 13 de agosto de 2013.

RIC^ÇMT MARCELO
Deputado Estadual

.

AZO0!. <A